様式第８８（第１９７条関係）

周知対象外報告書（ 年度分）

年  月  日

関東東北産業保安監督部長 殿

住所

氏名 （名称及び代表者の氏名）

ガス事業法施行規則第１９７条第３項の規定により、次のとおり小売供給の実績について報告します。

ガスの使用者 供給する場所（都道

府県郡市区町村字

番地及び事業場で

あるときは、事業場

名を記載すること。）

建物

区分

供給

開始

年月

日

契約

供給

量

実績供給量 実績供給量が50万

立方メートル（工業

用建物にあつては、

10万立方メートル）

に達しなかつた場合

は、その理由

氏名（名称及び

代表者の氏名）

住所 当年

度

前年

度

前々

年度

備考 1 「建物区分」の欄には、「工業用建物」又は「工業用建物以外の建物」を記載すること。

2 「実績供給量」の欄には、年度途中にガス事業法施行規則第１９７条第２項のガス供給を開始した場合には、

次年度以降のものから記載すること。

3 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。